
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: mzeckedzierzynkozle
NO_DOC_EXT: 2017-021039
SOFTWARE VERSION: 9.4.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: marta.dambon@mzec-kk.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
Stalmacha 18
Kędzierzyn-Koźle
47-220
Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Wojtowicz
Tel.:  +48 774833485
E-mail: grazyna.wojtowicz@mzec-kk.pl 
Faks:  +48 774833556
Kod NUTS: PL52
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mzec-kk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.mzec-kk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
ul. Stalmacha 18
Kędzierzyn-koźle
47-220
Polska
Tel.:  +48 774833485
E-mail: sekretariat@mzec-kk.pl 
Faks:  +48 774833556
Kod NUTS: PL52
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzec-kk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z ograniczona odpowiedzialnością 100% udziałów Gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, goracą wodę i powietrze do układów
klimatyzacyjnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:grazyna.wojtowicz@mzec-kk.pl
http://www.mzec-kk.pl
www.mzec-kk.pl
mailto:sekretariat@mzec-kk.pl
www.mzec-kk.pl


2 / 4

Przebudowa przyłącza wysokoparametrowego do budynku Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności
przy ul. Mostowej 1 w Kędzierzynie-Koźlu
Numer referencyjny: 1/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego przyłącza ciepłowniczego wysokich parametrów Dn200
o długości 180m (wykonanego w technologii kanałowej) na przyłącze Dn80 wraz z kablem monitoringu i sieci
inkasenckiej. Opis przedmiotu zamówienia opisany jest w Programie Funkcjonalno-Użytkowym

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 296 700.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL522

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego przyłącza ciepłowniczego wysokich parametrów Dn200
o długości 180m (wykonanego w technologii kanałowej) na przyłącze Dn80 wraz z kablem monitoringu i sieci
inkasenckiej. Opis przedmiotu zamówienia opisany jest w Programie Funkcjonalno-Użytkowym

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: ilość faktur / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 296 700.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/05/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



3 / 4

Numer identyfikacyjny projektu: Zamawiający złożył wniosek w ramach RPO WO 2014-2020 Oś piorytetowa: III
Gospodarka niskoemisyjna Poddziałanie: 3.1.1. Strategie niskoemisyjne w miastach subregionalnych

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień i nie wyznacza szczególnych warunków w tym
zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/03/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/03/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/03/2017



4 / 4

Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego - ul. Stalmacha 18, 47-220 Kędzierzyn-Koźle

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Stalmacha 18
Kędzierzyn-Koźle
47-220
Polska
Tel.:  +48 774833485
E-mail: sekretariat@mzec-kk.pl 
Faks:  +48 774833556
Adres internetowy:www.mzec-kk.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zażalenie należy złożyć w terminie 5 dni od ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Stalmacha 18
Kędzierzyn-Koźle
47-220
Polska
Tel.:  +48 774833485
E-mail: sekretariat@mzec-kk.pl 
Faks:  +48 774833556
Adres internetowy:www.mzec-kk.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2017

mailto:sekretariat@mzec-kk.pl
www.mzec-kk.pl
mailto:sekretariat@mzec-kk.pl
www.mzec-kk.pl

